
Zveřejnění v sekci Cena za zpracování 
a zveřejnění bez DPH

Průměrný počet 
čtenářů Test objednáte zde

ČLÁNKY 9 000 Kč 10 000 http://www.motorkari.cz/sluzby?act=detail&f=41

CESTOVÁNÍ 9 000 Kč 7 000 http://www.motorkari.cz/sluzby?act=detail&f=37

Ceník testů

Název  Popis služby Cena příplatku bez DPH

Video recenze Natočení videa redaktorem, včetně následného střihu a postprodukce videa 5 000 Kč

Účast na zahraničním testování Aktivní účast redaktora na zahraničním testování. Služba zahrnuje nadstandardní 
čas, který je testu věnován 5 000 Kč

Příplatky

www.motorkari.cz/sluzby

Testy
Máte nové zboží, které byste chtěli prezentovat na našem serveru? Rádi Vám zboží ať už oblečení nebo jiné příslušenství otestu-
jeme a zveřejníme na našem portále.

Je třeba si ale uvědomit, že nejde o pochvalnou reklamu na vaše zboží, ale náš pohled a podrobný test, kde vám uděláme foto-
grafie, napíšeme článek a zveřejníme na webu.

Zboží stačí poslat na adresu redakce, my jej následně během sezóny otestujeme, nafotíme a zveřejníme na webu Motorkáři.cz

Příklady testovaného oblečení a příslušenství naleznete na této stránce: https://www.motorkari.cz/clanky/vybaveni/


